

Türkçe

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
SÖZ VARLIĞI	Bağlamdan yararlanarak bilmediği kelime ve kelime gruplarının anlamını tahmin eder.	1
YAZMA	Büyük harfleri ve noktalama işaretlerini uygun yerlerde kullanır.	1
ANLAMA	Okuduğu metinle ilgili soruları cevaplar.	2
SÖZ VARLIĞI	Kelimelerin eş anlamlılarını bulur.	1
ANLAMA	Metin türlerini ayırt eder.	1
ANLAMA	Metnin ana fikri/ana duygusunu belirler.	1
YAZMA	Büyük harfleri ve noktalama işaretlerini uygun yerlerde kullanır. (BÜYÜK HARF)	1
OKUMA	Okuduğu metindeki olaylara ilişkin düşüncelerini ifade eder.	2
OKUMA	Okuduklarını ana hatlarıyla anlatır.	2
ANLAMA	Yazılarında eş sesli kelimeleri anlamlarına uygun kullanır.	1
YAZMA	Büyük harfleri ve noktalama işaretlerini uygun yerlerde kullanır. (YAY AYRAÇ)	1
ANLAMA	Okuduğu metnin konusunu belirler.	1
Toplam Soru :		15

Matematik

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
DOĞAL SAYILAR	Doğal sayıları en yakın onluğa veya yüzlüğe yuvarlar.	1
DOĞAL SAYILAR	En çok altı basamaklı doğal sayıları büyük/küçük sembolü kullanarak sıralar.	1
DOĞAL SAYILAR	Belli bir kurala göre artan veya azalan sayı örüntüleri oluşturur ve kuralını açıklar.	2
DOĞAL SAYILARLA TOPLAMA İŞLEMİ	En çok dört basamaklı doğal sayılarla toplama işlemini yapar.	1
DOĞAL SAYILARLA ÇIKARMA İŞLEMİ	En çok dört basamaklı doğal sayılarla çıkarma işlemini yapar.	1
DOĞAL SAYILARLA ÇIKARMA İŞLEMİ	Üç basamaklı doğal sayılardan 10'un katı olan iki basamaklı doğal sayıları ve 100'ün katı olan üç basamaklı doğal sayıları zihinden çıkarır.	1
DOĞAL SAYILARLA TOPLAMA İŞLEMİ	İki doğal sayının toplamını tahmin eder ve tahminini işlem sonucu ile karşılaştırır.	1
DOĞAL SAYILARLA TOPLAMA İŞLEMİ	En çok dört basamaklı doğal sayıları 100'ün katlarıyla zihinden toplar.	1
DOĞAL SAYILARLA TOPLAMA İŞLEMİ	Doğal sayılarla toplama işlemini gerektiren problemleri çözer.	2
DOĞAL SAYILARLA ÇIKARMA İŞLEMİ	Doğal sayılarla yapılan çıkarma işleminin sonucunu tahmin eder, tahminini işlem sonucuyla karşılaştırır.	2
DOĞAL SAYILARLA ÇIKARMA İŞLEMİ	Doğal sayılarla toplama ve çıkarma işlemini gerektiren problemleri çözer.	1
DOĞAL SAYILARLA ÇARPMA İŞLEMİ	Üç basamaklı doğal sayılarla iki basamaklı doğal sayıları çarpır.	1
Toplam Soru :		15

Fen Bilimleri

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
YER KABUĞU VE DÜNYA'MIZIN HAREKETİ	Yer kabuğunun kara tabakasının kayalardan oluştuğunu belirtir.	1
YER KABUĞU VE DÜNYA'MIZIN HAREKETİ	Kayaçlarla madenleri ilişkilendirir ve kayaçların ham madde olarak önemini tartışır.	1
YER KABUĞU VE DÜNYA'MIZIN HAREKETİ	Fosillerin oluşumunu açıklar.	1
YER KABUĞU VE DÜNYA'MIZIN HAREKETİ	Dünya'nın dönme ve dolanma hareketleri arasındaki farkı açıklar.	1
YER KABUĞU VE DÜNYA'MIZIN HAREKETİ	Dünya'nın hareketleri sonucu gerçekleşen olayları açıklar.	1
BESİNLERİMİZ	Canlı yaşamı ve besin içerikleri arasındaki ilişkiyi açıklar.	2
BESİNLERİMİZ	Su ve minerallerin bütün besinlerde bulunduğu çıkarımını yapar.	3
BESİNLERİMİZ	Sağlıklı bir yaşam için besinlerin tazeliliğinin ve doğallığının önemini, araştırma verilerine dayalı olarak tartışır.	2
BESİNLERİMİZ	İnsan sağlığı ile dengeli beslenmeyi ilişkilendirir.	2
BESİNLERİMİZ	Alkol ve sigara kullanımının insan sağlığına olan olumsuz etkilerinin farkına varır.	1
Toplam Soru :		15

Sosyal Bilgiler

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
BİREY VE TOPLUM	Bireysel ilgi, ihtiyaç ve yeteneklerini tanıır.	1
BİREY VE TOPLUM	Kendisini farklı özelliklere sahip diğer bireylerin yerine koyar.	1
BİREY VE TOPLUM	Diğer bireylerin farklı özelliklerini saygı ile karşılar.	1
KÜLTÜR VE MİRAS	Sözlü, yazılı, görsel kaynaklar ve nesnelere dayanarak ailesinin geçmişine dair soyağacı oluşturur.	1
KÜLTÜR VE MİRAS	Ailesi ve çevresindeki millî kültürü yansıtan öğeleri araştırarak örnekler verir.	2
KÜLTÜR VE MİRAS	Geleneksel çocuk oyunlarını değişim ve süreklilik açısından günümüzdeki oyunlarla karşılaştırır.	1
KÜLTÜR VE MİRAS	Millî Mücadele kahramanlarının hayatlarından hareketle Millî Mücadele'nin önemini kavrar.	2
İNSANLAR, YERLER VE ÇEVRELER	Çevresindeki herhangi bir yerin konumu ile ilgili çıkarımlarda bulunur.	1
Toplam Soru :		10

Din Kül.ve Ah.Bil.

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
GÜNLÜK HAYATTAKİ DİNİ İFADELER	DKAB.4.1.1.	3
GÜNLÜK HAYATTAKİ DİNİ İFADELER	DKAB.4.1.3	3
GÜNLÜK HAYATTAKİ DİNİ İFADELER	DKAB.4.1.2.	1
GÜNLÜK HAYATTAKİ DİNİ İFADELER	DKAB.4.1.4	1
İSLAM'I TANIYALIM	DKAB.4.2.1.	2
Toplam Soru :		10

İngilizce

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
CLASSROOM RULES	E4.1.L1	1
CLASSROOM RULES	E4.1.L2	2
CLASSROOM RULES	E4.1.S1	1
NATIONALITY	E4.2.L1	2
CARTOON CHARACTERS	E4.3.L1	1
NATIONALITY	E4.2.L2	1
CARTOON CHARACTERS	E4.3.L2	1
CARTOON CHARACTERS	E4.3.S1	1
Toplam Soru :		10